[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  06 апреля 2018 год

                              №  40
хутор Братский
«Об утверждении сметной документации»

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в  Братском сельском  поселении  Усть-Лабинского  района,   разработанную  ООО «Усть-Лабинское ДРСУ» со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2017г.:

Ремонт ул. Первомайской от дома №1 до дома № 31  в х.Братский – 2 005,783 тыс. руб.

Ремонт проезда № 3 к ул.Советской  от ПК 0+00 (ул.Ленина)  до ПК 1+54  в х.Братский– 1 320,832 тыс. руб.
Ремонт ул.Заречной  от ПК 0+00 (дом № 90)  до ПК 12+00  в х.Болгов – 1 677,739 тыс. руб.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                        Г.М.Павлова